
Jack Daniel’s
Jameson 
Ballantine’s Finest 
Highland's Friends
James Kilton

50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл

550 В
550 В
490 В
450 В
890 В

Don Angel Blanco 50 мл 420 В

Drambuie
Bols Green Banana
Triple sec / Cream Liqueur / Coffee Liqueur

50 мл
50 мл
50 мл

790 В
450 В
420 В

Havana Club Anejo 3 Anos 50 мл 490 В

Tsarskaya Original 
Finlandia

50 мл
50 мл

350 В
390 В

Б-52
Сливочный ликёр, Кофейный ликёр, Апельсиновый ликёр

Зелёный мексиканец
Текилла, Ликер зелёный банан, Лимон

Боярский
Водка, Гренадин, Табаско

Гагарин, я вас любила
Водка, Джин, Грейпфрут, Вишня

Красный русский
Водка, Лимон, Яблоко, Грейпфрут

Штирлиц
Водка, яблоко, Бабл Гам

Рыжая-Бесстыжая
Трипл сек, Облепиховый, Маракуйя, Лимон, Содовая

600 В

600 В

600 В

600 В

600 В

600 В

600 В

3600

7900

3900

6900

5900

3900

5900

Игристое
Spumante Conti Valli Brut / Спуманте Конти Валли Брют
Италия, брют

M de Montgueret Cremant de Loire / ЭМ де Монгере Креман де Луар
Франция, брют

Белое
Riesling St. Gabriel / Рислинг Сент Габриэль
Германия, полусухое

Blanc de Noirs Black Forest / Блан де Нуар Блэк Форест
Германия, сухое

Pinot Gris l'Oncle Hansi / Пино Гри Л'онкл Ханси
Франция, Сухое

Красное
Pinotage Stone Pine / Пинотаж Стоун Пайн
ЮАР, сухое

Nero di Troy Monte Tessa / Неро ди Троя Монте Тесса
Италия, сухое

Spumante Conti Valli Brut / Спуманте Конти Валли Брют
Италия, брют, игристое

Riesling St. Gabriel / Рислинг Сент Габриэль
Германия, полусухое

Pinotage Stone Pine / Пинотаж Стоун Пайн
ЮАР, сухое, красное

650 В

650 В

650 В

Лимончелло
Мандаринчелло
Красная смородина
Хреновуха
Барбарисовая
Имбирно-Медовая
Джин на грейпфруте
Ириска
Сникерс
Джин на смородине
Всё и сразу!

50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
7 шт

239 В
239 В
239 В
239 В
239 В
239 В
239 В
239 В
239 В
239 В

1499 В

Aperol Spritz
Апероль, Игристое, Содовая, Апельсин

Limoncello Spritz
Лимончелло, Игристое, Личи, Апельсин

Negroni
Джин, Биттер, Мартини россо

Lavender breeze
Водка, Лаванда, Лимон

Whiskey Sour
Виски, Ангостура, Сахар, Лимон

Lynchburg lemonade
Виски, Трипл сек, Лимон, Спрайт

Night Star
Джин, Водка, Биттер, Маракуйя, Лаванда, Тоник

Old Fashioned
Бурбон, Антостура, Апельсин

750 В

750 В

750 В

750 В

750 В

750 В

750 В

750 В



Coca cola / Fanta
Mineral water
Сок в ассортименте
Ассам / эрл грей / Сенча / жасмин
Эспрессо / американо
Капучино
Латте 
РАФ

330 мл
330 мл
200 мл
600 мл

30/210 мл
200 мл
220 мл
290 мл

450 В
390 В
290 В
490 В
210 В
320 В
340 В
390 В

Крем-суп цветная капуста, трюфельный пармезан 
Спасительный говяжий бульон, фрикаделька 

Красная капуста, зелень, винный уксус
Огурец, томат, айсберг, красный лук
Печеная свекла, халуми, черная смородина, орех

490 В
690 В
690 В

Вешенки с острым соусом
Стрипсы куриные с кетчупом  (можно оcтрые)
Креветки попкорн с соусом сладкий васаби
Батат фри с сырным соусом 
Гренки с  чесночным соусом 
Сырные палочки с гранатовым соусом
Картофель фри с сырным соусом и барбекю
Картофельные дольки с чесночным соусом

590 В
570 В
690 В
490 В
490 В
490 В
390 В
420 В

Кесадилья с курицей 
Хот-дог
Чили кон карне с митболами, начос, лук, халапеньо
Кукуруза гриль с пармезаном
чебурек 

690 В
620 В
790 В
650 В
440 В

Картофель фри 
Соус чесночный / трюфельный / чипотле / 
черная смородина / сырный / кетчуп / барбекю

150 В
100 В

Котлета / бекон 
Сыр / огурец / томат / маринованный лук

BANKSY чизбургер + фри + SCHLITZ / COCA COLA
Шаурма + SCHLITZ / COCA COLA
Салат + BANKSY чизбургер + SCHLITZ / COCA COLA
Кесадилья + Салат + SCHLITZ / COCA COLA
Салат + Горячее + SCHLITZ / COCA COLA

620 В
630 В
640 В
650 В
750 В

BANKSY ЧИЗБУРГЕР
Котлета  из говядины, сыр чеддер, горчица, кетчуп, красный лук, 
соленый огурец

МАМА МИЯ
Котлета из говядины, сыр моцарелла, 
соус песто, айсберг

ДАЛЛАС
Котлета из говядины, бекон, сыр, огурец, айсберг, халапеньо, 
чесночный соус, соус ранч

КРАБСБУРГЕР
Котлета из краба, томаты, огурец, айсберг,чесночный соус

ЧИКЕНБУРГЕР
Котлета из курицы, айсберг, огурец, томаты, сыр чеддер, соус 
чипотле, соус чесночный

ЛАЙКБУРГЕР
Котлета из говядины, сыр халуми, печеная свекла, айсберг, соус 
черная смородина

ГРИББУРГЕР 
Котлета из говядины, вешенки, сыр, айсберг, томаты, соус грибной

690 В

670 В

690 В

790 В

640 В

670 В

670 В

Нежная курочка
Куриное бедро, капуста, огурец, томаты, халапеньо, 
маринованный лук, соус: чипотле, чесночный, сырный

Догурма
Сосиска из телятины, картофель фри, капуста, томаты, соленый огурец, 
соус: горчица, чесночный, сырный

Мраморная говядина в котлетке
Котлета из говядины, капуста, маринованный огурец, халапеньо, томаты, 
маринованный лук, соус: чипотле, сырный

590 В

550 В

640 Впончик с глазурью 390 В


