

BUCKI	1	
JACK DANIEL'S	50 мл	550₽
JAMESON	50 мл	550₽
BALLANTINE'S FINEST	50 мл	490₽
HIGHLAND'S FRIENDS	50 мл	450₽
James Kilton	50 мл	890₽

T	ЕКИЛА	
DON ANGEL BLANCO	50 мл	420₽
	••	

ЛИКЁР		
DRAMBUIE	50 мл	790₽
BOLS GREEN BANANA	50 мл	450₽
TRIPLE SEC / CREAM LIQUEUR / COFFEE LIQUEUR	50 мл	420₽

POM	
HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS	50 мл 490 ₽

ВОДКА		
TSARSKAYA ORIGINAL	50 мл	350₽
FINLANDIA	50 мл	390₽

НАСТОЙКИ		
ЛИМОНЧЕЛЛО	50 мл	239 ₽
МАНДАРИНЧЕЛЛО	50 мл	239 ₽
КРАСНАЯ СМОРОДИНА	50 мл	239 ₽
ХРЕНОВУХА	50 мл	239 ₽
БАРБАРИСОВАЯ	50 мл	239 ₽
имбирно-медовая	50 мл	239 ₽
ДЖИН НА ГРЕЙПФРУТЕ	50 мл	239 ₽
ИРИСКА	50 мл	239 ₽
СНИКЕРС	50 мл	239 ₽
ДЖИН НА СМОРОДИНЕ	50 мл	239 ₽
BCË N CPA3Y!	7 шт]	 [499 <i>₽</i>

КОКТЕЙЛИ	
APEROL SPRITZ апероль, игристое, содовая, апельсин	750₽
LIMONCELLO SPRITZ лимончелло, игристог, личи, апельсик	750₽
NEGRONI Джин, биттер, мартини россо	750₽
LAVENDER BREFZE водка, лаванда, лимон	750₽
WHISKEY SOUR Bucku, ahfoctypa, caxap, jumoh	750₽
LYNCHBURG LEMONADE BUCKU, ТРИПЛ СЕК, ЛИМОН, СПРАЙТ	750₽
NIGHT STAR Джин, водка, биттер, маракуйя, лаванда, тоник	750₽
OLD FASHIONED бурбон, антостура, апельсин	750₽

ШОТЫ	
Б-52 Сливочный ликёр, кофейный ликёр, апельсиновый ликёр	600₽
ЗЕЛЁНЫЙ МЕКСИКАНЕЦ текилла, ликер зелёный банан, лимон	600₽
БОЯРСКИЙ Водка, гренадин, табаско	600₽
ГАГАРИН, Я ВАС ЛЮБИЛА водка, джин, грейпфрут, вишня	600₽
КРАСНЫЙ РУССКИЙ водка, лимон, яблоко, грейпфрут	600₽
ШТИРЛИЦ Водка, яблоко, бабл гам	600₽
РЫЖАЯ-БЕССТЫЖАЯ ТРИПЛ СЕК, ОБЛЕПИХОВЫЙ, МАРАКУЙЯ, ЛИМОН, СОДОВАЯ	600₽

RNHO	
ИГРИСТОЕ SPUMANTE CONTI VALLI BRUT / СПУМАНТЕ КОНТИ ВАЛЛИ БРЮТ ИТАЛИЯ, БРЮТ	3600
M DE MONTGUERET CREMANT DE LOIRE / ЭМ ДЕ МОНГЕРЕ КРЕМАН ДЕ ФРАНЦИЯ, БРЮТ	луар 7900
Белое	
RIESLING ST. GABRIEL / РИСЛИНГ СЕНТ ГАБРИЭЛЬ ГЕРМАНИЯ, ПОЛУСУХОЕ	3900
BLANC DE NOIRS BLACK FOREST / БЛАН ДЕ НУАР БЛЭК ФОРЕСТ ГЕРМАНИЯ, СУХОЕ	6900
PINOT GRIS L'ONCLE HANSI / пино гри л'онкл ханси франция, сухое	5900
Красное	
PINOTAGE STONE PINE / ПИНОТАЖ СТОУН ПАЙН ЮАР, СУХОЕ	3900
NERO DI TROY MONTE TESSA / НЕРО ДИ ТРОЯ МОНТЕ ТЕССА ИТАЛИЯ, СУХОЕ	5900

ПО БОКАЛАМ	
SPUMANTE CONTI VALLI BRUT / СПУМАНТЕ КОНТИ ВАЛЛИ БРЮТ ИТАЛИЯ, БРЮТ, ИГРИСТОЕ	650₽
RIESLING ST. GABRIEL / РИСЛИНГ СЕНТ ГАБРИЭЛЬ ГЕРМАНИЯ, ПОЛУСУХОЕ	650₽
PINOTAGE STONE PINE / ПИНОТАЖ СТОУН ПАЙН ЮАР, СУХОЕ, КРАСНОЕ	650₽

СУП	
КРЕМ-СУП ЦВЕТНАЯ КАПУСТА, ТРЮФЕЛЬНЫЙ ПАРМЕЗАН	490₽
СПАСИТЕЛЬНЫЙ ГОВЯЖИЙ БУЛЬОН, ФРИКАДЕЛЬКА	540 ₽
·	
CANAT	
КРАСНАЯ КАПУСТА, ЗЕЛЕНЬ, ВИННЫЙ УКСУС	490₽
Ө ГУРЕЦ, ТОМАТ, АЙСБЕРГ, КРАСНЫЙ ЛУК	690₽
ПЕЧЕНАЯ СВЕКЛА, ХАЛУМИ, ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА, ОРЕХ	690₽
ЗАКУСКИ	
ВЕШЕНКИ С ОСТРЫМ СОУСОМ	590₽
СТРИПСЫ КУРИНЫЕ С КЕТЧУПОМ (МОЖНО ОСТРЫЕ)	570₽
КРЕВЕТКИ ПОПКОРН С СОУСОМ СЛАДКИЙ ВАСАБИ	690₽

СОУС ПЕСТО, АЙСБЕРГ 490₽ 490₽ 490₽ 390₽ 420₽

ГОРЯЧЕЕ	
КЕСАДИЛЬЯ С КУРИЦЕЙ	690₽
хот-дог	620 ₽
ЧИЛИ КОН КАРНЕ С МИТБОЛАМИ, НАЧОС, ЛУК, ХАЛАПЕНЬО	790₽
КУКУРУЗА ГРИЛЬ С ПАРМЕЗАНОМ	650₽
ЧЕБУРЕК	440₽

БАТАТ ФРИ С СЫРНЫМ СОУСОМ

ГРЕНКИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ С ГРАНАТОВЫМ СОУСОМ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С СЫРНЫМ СОУСОМ И БАРБЕКЮ

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДОЛЬКИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

ДЕСЕРТЫ	
ПОНЧИК С ГЛАЗУРЬЮ	390₽
The Property of the Control of the C	

НЕ УПУСТИ СВОЙ ОБЕД	
В БУДНИ С 12:00 ДО 17:00	

BANKSY 4N35YPTEP + ФРИ + SCHLITZ / COCA COLA	620₽
ШАУРМА + SCHLITZ / COCA COLA	630 ₽
CAЛAT + BANKSY ЧИЗБУРГЕР + SCHLITZ / COCA COLA	640₽
KECAДИЛЬЯ + CAЛAT + SCHLITZ / COCA COLA	650₽
САЛАТ + ГОРЯЧЕЕ + SCHLITZ / COCA COLA	750 ₽

BYPFEPЫ(БУЛКА/КРУАСАН/САЛАТ)

BANKSY YNSBYPI EP	670
КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, СЫР ЧЕДДЕР, ГОРЧИЦА, КЕТЧУП, КРАСНЫЙ СОЛЕНЫЙ ОГУРЕЦ	ЛУК,

МАМА МИЯ.
КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, СЫР МОЦАРЕЛЛА,

ДАЛЛАС 690 ₽

КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, БЕКОН, СЫР, ОГУРЕЦ, АЙСБЕРГ, ХАЛАПЕНЬО, ЧЕСНОЧНЫЙ СОУС, СОУС РАНЧ

KPABCBYPFEP 790 P

КОТЛЕТА ИЗ КРАБА, ТОМАТЫ, ОГУРЕЦ, АЙСБЕРГ, ЧЕСНОЧНЫЙ СОУС

ЧИКЕНБУРГЕР 640 Р

670₽

КОТЛЕТА ИЗ КУРИЦЫ, АЙСБЕРГ, ОГУРЕЦ, ТОМАТЫ, СЫР ЧЕДДЕР, СОУС Чипотле, соус чесночный

ЛАЙКБУРГЕР 670₽

КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, СЫР ХАЛУМИ, ПЕЧЕНАЯ СВЕКЛА, АЙСБЕРГ, СОУС ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

ГРИББУРГЕР 670 Р

КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, ВЕШЕНКИ, СЫР, АЙСБЕРГ, ТОМАТЫ, СОУС ГРИБНОЙ

ДОБАВЬ В БУРГЕР

КОТЛЕТА / БЕКОН	150 #
СЫР / ОГУРЕЦ / ТОМАТ / МАРИНОВАННЫЙ ЛУК	100 #

ЗАКАЖИ К БУРГЕРУ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ	190₽
СОУС ЧЕСНОЧНЫЙ / ТРЮФЕЛЬНЫЙ / ЧИПОТЛЕ /	.90₽
UEDUAG CMODOTINUA / CLIDULIĀ / VETUVT / EADEEVIO	•

ШАУРМА

НЕЖНАЯ КУРОЧКА		590 <i>₽</i>
KADNHUE BELIDU KVLACTV ULABEIT LUWVIPI XVLVULEHPU		

МАРИНОВ ВЕДРО, КАПУСТА, ОГУРЕЦ, ТОМАТЫ, ХАЛАПЕЛВО, МАРИНОВАННЫЙ ЛУК, СОУС: ЧИПОТЛЕ, ЧЕСНОЧНЫЙ, СЫРНЫЙ

<u>ДОГУРМА</u> 550 р

СОСИСКА ИЗ ТЕЛЯТИНЫ, КАРТОФЕЛЬ ФРИ, КАПУСТА, ТОМАТЫ, СОЛЕНЫЙ ОГУРЕЦ, СОУС: ГОРЧИЦА, ЧЕСНОЧНЫЙ, СЫРНЫЙ

МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА В КОТЛЕТКЕ 640.*P*

КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, КАПУСТА, МАРИНОВАННЫЙ ОГУРЕЦ, ХАЛАПЕНЬО, ТОМАТЫ, Маринованный лук, соус: Чипотле, сырный

НАПИТКИ

COCA COLA / FANTA	•	330 мл	450₽
MINERAL WATER		330 мл	390₽
COK B ACCOPTUMENTE	,	200 мл	. 290₽
АССАМ / ЭРЛ ГРЕЙ / СЕ	НЧА / ЖАСМИН	600∙мл •	490₽
ЭСПРЕССО / АМЕРИКАН	0	30/210 мл	210₽
КАПУЧИНО	•	200 мл . •	.320₽
ЛАТТЕ		220 мл	340 ₽

290 мл